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Valberedningens förslag till årsstämman i PA Resources 
Valberedningen i PA Resources AB (publ) lämnar följande förslag till bolagets årsstämma, 
som hålls den 14 maj 2013. 
 
Valberedningen i PA Resources AB, som konstituerades den 13 mars 2013, har bestått av Sven A Olsson 
representerande aktieägaren Gunvor Group Ltd (tillika valberedningens ordförande), Bengt Stillström 
representerande aktieägaren AB Traction med koncern, Göran Ågerup representerande aktieägaren Ågerup 
Fastigheter AB och styrelsens ordförande Hans Kristian Rød utsedd på årsstämman 2012. 
 
Valberedningen föreslår omval av styrelseledamoten Paul Waern samt nyval av Sven A Olsson, Philippe R Probst 
och Philippe R Ziegler. Nuvarande styrelseordförande Hans Kristian Rød samt styrelseledamöterna Lars Olof 
Nilsson, Per Jakobsson och Catharina Nystedt-Ringborg har meddelat att de inte står till förfogande för omval. 
Valberedningen föreslår att Sven A Olsson väljs till ny ordförande i styrelsen.  
 
Sven A Olsson, född 1943, är advokat i Helsingborg och har mångårig erfarenhet som affärsjurist och är bl.a. en 
av grundarna av advokatbyrån Vinge. Sven A Olsson driver idag egen advokatverksamhet och är styrelseordfö-
rande i Rörvik Timber AB, IPP Ltd, Gunvor Group Ltd, Smedbo AB, Allard Support for a better life AB och Labrus-
ca Family Office AB samt ledamot i bl a Liljedahl Group AB, Aller Media AB och Volga Sicav.  
 
Philippe R Probst, född 1950, är utbildad geolog och har över 30 års erfarenhet från internationella oljeindustrin 
med gedigen kunskap och erfarenhet av internationella oljelicenser. Han har bl a varit verksam som Corporate 
Head of New Ventures hos det schweiziska oljebolaget Addax Petroleum samt som Utvecklings- och Produktions-
chef inom Shell-koncernen. Philippe R Probst är idag verksam som rådgivare till internationella oljebolag, finansiel-
la institutioner samt investerare inom upstream i främst Afrika och Mellanöstern.  
 
Philippe R Ziegler, född 1957, har mångårig erfarenhet från internationell bank- och lånefinansiering som bankdi-
rektör inom BNP Paribas koncernen. Inom BNP Paribas koncernen har han bl a varit verksam som Head of Ener-
gy & Commodities Finance Department. Philippe R Ziegler är styrelseordförande i det danska transportföretaget 
Leman International System Transport A/S, delägare och styrelseordförande i det schweiziska transportföretaget 
Nauta S.A. samt grundare och VD i konsultbolaget Captiva Corporate Finance SA. 
 
Information om styrelseledamoten Paul Waern finns tillgänglig på bolagets hemsida: 
www.paresources.se/Om_PA_Resources/Styrelse/ 
 
Valberedningen föreslår omval av Ernst & Young AB som revisionsbolag med den auktoriserade revisorn Björn 
Ohlsson som huvudansvarig revisor. 
 
Valberedningen föreslår att arvode till styrelsen skall utgå med oförändrade belopp innebärande ett sammanlagt 
arvode om 1 375 000 kronor att fördelas med 550 000 kronor till ordförande och med 275 000 kronor till respektive 
övrig ledamot av styrelsen. Beloppen inkluderar ersättning för eventuellt utskottsarbete. Arvode till revisorn före-
slås utgå enligt skälig och av bolaget godkänd kostnadsräkning.  
 
Vidare föreslår valberedningen att en ny valberedning utses inför årsstämman 2014 i huvudsak i enlighet med 
tidigare tillämpad modell genom att styrelsens ordförande kontaktar de per den 30 september 2013 tre största 
aktieägarna i bolaget och tillfrågar om de önskar utse en ledamot vardera. De tre ledamöter som utses skall, till-
sammans med styrelsens ordförande som sammankallande, utgöra valberedning. Valberedningen skall utse ord-
förande inom sig. 
 
Till ordförande vid årsstämman föreslås advokaten Sven Rasmusson vid Rasmusson & Partners Advokat AB. 
 
Valberedningen representerar aktieägare med ett ägande om 16 procent av utestående aktier och röster i bolaget.  
 
Valberedningens fullständiga förslag och redogörelse för sitt arbete m.m. hålls tillgängligt hos bolaget och på bola-
gets hemsida www.paresources.se. 
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Stockholm den 8 maj 2013  
PA Resources AB (publ) 
 
 
Vid frågor, kontakta gärna: 
Sven A Olsson, Valberedningens ordförande 
+46 708 24 19 70 
 
Carolina Haglund Strömlid, Kommunikations & IR chef, PA Resources 
+46 708 807173 
 
 

PA Resources AB (publ) bedriver prospektering, utbyggnad och produktion av olje- och gastillgångar. Koncernen 
har verksamhet i Tunisien, Republiken Kongo (Brazzaville), Ekvatorialguinea, Storbritannien, Danmark, Grönland, 
Nederländerna och Tyskland. PA Resources är en av Tunisiens större oljeproducenter och har också produktion i 
Republiken Kongo. Moderbolaget finns i Stockholm, Sverige. PA Resources intäkter uppgick till 2 184 MSEK för 
helåret 2012. Bolaget är noterat på NASDAQ OMX i Stockholm, Sverige. För mer information besök gärna 
www.paresources.se. 
 
Ovanstående information har offentliggjorts i enlighet med Lag om värdepappersmarknaden och/eller Lag om 
handel med finansiella instrument. Informationen publicerades kl. 07.45 den 8 maj 2013. 


